
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1122 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................................... 2 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº 016/2019 ............................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1122 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº 016/2019 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº 016/2019 

 

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, 

para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial - SRP, 

do tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, visando à possível AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, A 

FIM DE ATENDER A FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICIPIO, com recursos próprios. 

 

LOCAL: EDIFÍCIO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

DATA DA ABERTURA: 29 DE NOVEMBRO DE 2019. 

HORÁRIO: 08:30 horas 

VALOR MÁXIMO DO EDITAL: R$397.426,47 (TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS 

QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS). 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 

10.520/02 de 17/07/2002, Lei Complementar nº123/06, Lei Complementar 147/2014, Lei 

Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão nº016/2019. 

INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser adquirido junto ao Departamento de Licitações e Contratos 

ou através do site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas 

na Autarquia Municipal de Saúde de Cambira, situado na Rua Sergipe, nº165, Bairro São José, 

Cambira – PR ou através do telefone (43) 3436-1350, ou ainda através do e-mail 

saudecambira@uol.com.br. 

 

Cambira, 14 de novembro de 2019. 

 

 

Everson Roberto de Souza Benedetti 

PREGOEIRO 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1122 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Ana Lucia de Oliveira 

PRESIDENTE DA AMSC 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-11-14T15:58:01-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




